
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 3. dubna 2023 v 17:15:                                            

1. Dole na parku byl přistaven kontejner na bioodpad, trávu, shrabky, drobné 
klestí, zbytky ze sklepů, pokud jsou hnědé kontejnery plné, uložte zde. Větve 
nakraťte. Upozorňujeme větší množství větví a haluzí vozte dolů na Bařinu za 
rybník. 
Dále proběhl v sobotu sběr nebezpečného odpadu. Další svoz nebezpečného 

odpadu bude na podzim, pokud jste nestihli již odpad přivézt, nevozte jej za 

kulturní dům, ponechejte je doma a až poté odvezte. Za OÚ bude instalována 

kamera a bude monitorovat, kdo zde a co vyváží. 

Dále děkujeme všem, kdo jste se zapojili do akce Uklidíme Česko, ukliďme si 

Újezd. Děkujeme nejen sběračům, ale i děvčatům ze spolku Óježďák za 

přípravu akce a občerstvení. 

 

2. Rybářství Tovačov bude ve středu 5.4. prodávat před OÚ v době od 12:30 – 
12:50 živé ryby, v prodeji bude kapr -  115 Kč /1kg, pstruh - 185 Kč /1 kg 
tolstolobik - 75 Kč / 1 kg. 
 

3. Ve středu 5. dubna budeme v obci zdobit v 16:00 hodin dole na parku 
kraslicovník, prosíme děti i rodiče k nazdobení kraslic, přineste je tedy příští 
středu dolů na park. 
 

4. Ve čtvrtek 6.4. přijede do obce pojízdná prodejna MORAVOS  a bude v 8:20 
hodin prodávat před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a hospodářská 
zvířata, drogistické potřeby a základní potraviny.  
 

5. Firma Nikol Drůbež bude prodávat ve čtvrtek 6.4.2023 v době od 12:00 – 
12:15 hod před OÚ kuřice různých barev, kohouty, brojlerové kuřata, krmné 
směsi a vitamíny.  

 

6. Prodejna Coop bude otevřena před velikonočními svátky takto: 
velký pátek 7.4. 2023 - 7:00 – 10:00 hodin 
bílá sobota   8.4.2023 – 7:00 - 10:00  hodin 
 
Dále děkujeme všem, kdo jste se zapojili do akce Uklidíme Česko, ukliďme si 

Újezd. Děkujeme nejen sběračům, ale i děvčatům ze spolku Óježďák za 

přípravu akce a občerstvení. 

 


